
sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços 

nº 022/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: Contratação de empresa para 

eventual fornecimento de urnas funerárias e translado. Sessão de Abertura: 

05/04/2017, às 08:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: 

(75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços 

nº 023/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: Prestação de serviços em 

propaganda volante para a produção e veiculação de áudio em carro de som 

referente a comunicados, atos oficiais, avisos, convocações de interesse 

público. Sessão de Abertura: 05/04/2017, às 10:30h. Local: Prefeitura 

Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda 

Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços 

nº 024/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: Fornecimento de paralelepípedos 

e meio fio destinados a Secretaria de Infra Estrutura. Sessão de Abertura: 

05/04/2017, às 13:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: 

(75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2017. Tipo: 

Menor Preço. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peixes 

destinados a pessoas carentes do município. Sessão de Abertura: 

05/04/2017, às 15:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: 

(75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para 

Registro de Preço nº 026/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: 

Contratação de empresa para eventual fornecimento de material de 

informática. Sessão de Abertura: 06/04/2017, às 08:30h. Local: 

Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para 

Registro de Preço nº 027/2017. Tipo: Menor Preço por item. Objeto: 

Contratação de empresa para eventual prestação de serviços de 

torneiro mecânico, serralheiro, Gesseiro e borracharia. Sessão de 

Abertura: 06/04/2017, às 10:30h. Local: Prefeitura Municipal. 

Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – 

Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para 

Registro de Preço nº 028/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: 

Contratação de empresa para manutenção de impressoras das 

diversas Secretarias desta Prefeitura. Sessão de Abertura: 

06/04/2017, às 13:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: 

telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para 

Registro de Preço nº 029/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: 

Contratação de empresa para manutenção de poços artesianos. 

Sessão de Abertura: 06/04/2017, às 15:30h. Local: Prefeitura 

Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio 

Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 016/2017. Tipo: 

Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO NA 

CIDADE DE SALVADOR PARA PESSOAS CARENTES EM TRATAMENTO 

DE SAÚDE. Sessão de Abertura: 10/04/2017, às 15:30h. Local: Prefeitura 

Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda 

Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados a 

licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 016/2017. Tipo: Menor Preço 

por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO NA CIDADE DE SALVADOR 

PARA PESSOAS CARENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE. Sessão de 

Abertura: 02/03/2017, às 15:30h, FOI DESERTA. Informações: telefone: 

(75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2A379E8A2DD88B0ADB69CCAEF19261


		2017-03-24T12:35:24-0300




